Rua Miguel Detoni, 201 – Fone: (54) 524-1188 – Fone/Fax: (54) 524-1141

CEP: 99790-000 - MARIANO MORO – Rio Grande do Sul

Email: legislar@pmmarianomoro.com.br

1

EDITAL 12/2015

DIVULGA O RESULTADO FINAL DAS
ELEIÇÕES DE CONSELHEIROS TUTELARES
ELEITOS PARA O MANDATO 2016-2019.

A Comissão Eleitoral do COMDICAMM de Mariano Moro-RS, no uso de suas

atribuições legais TORNA PÚBLICO o resultado final das eleições de Conselheiros

Tutelares eleitos para o mandato 2016-2019.

1 – Nominada de Conselheiros Tutelares Eleitos

Titulares Nome do Candidato

1º  Camila Rossarolla Vendruscolo

2º Fernanda Andréia Cella

3º Giovana da Luz

4º Dirlei Roldo

5º Iria Vendruscolo Vendrame

Suplentes Nome do Candidato

6º Edinéia Vinaga

7º Márcia Mandrik Dall’Agnol

8º Daiane Maria Lussani

9º Leonir Kovalski

10º Ladi Felipetti

  A posse dos Conselheiros dar-se-á no dia 10 de janeiro de 2016, na Câmara

Municipal de Vereadores  situado na Rua Miguel Detoni às 10:00 horas.

Mariano Moro em 14 de outubro de 2015.

             __________________________________________

Elias Paulo Dobrowolski

Presidente da Comissão Especial do COMDICAMM